

Capidan A/S
Dyrehavegårdsvej 6, 2800 Kongens Lyngby

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 12 21 22 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2019.

Arne Engel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Capidan A/S
Dyrehavegårdsvej 6
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 12 21 22 83
Stiftet: 1. juli 1988
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
30. regnskabsår

Bestyrelse

Arne Engel
Ejler Buchwald Christjansen
Grethe Ruth Christjansen
Claus Ejler Buchwald Christjansen

Direktion

Ejler Buchwald Christjansen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 311 t.kr. mod 1.890 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre driftsindtægter	0	98.000
Andre eksterne omkostninger	-151.785	-153.217
Bruttoresultat	-151.785	-55.217
1 Personaleomkostninger	-170.000	-170.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.523	-51.523
Driftsresultat	-373.308	-276.740
Andre finansielle indtægter	1.496.384	2.819.846
2 Øvrige finansielle omkostninger	-714.781	-45.322
Resultat før skat	408.295	2.497.784
3 Skat af årets resultat	-97.052	-607.434
Årets resultat	311.243	1.890.350
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	203.243	1.784.550
Disponeret i alt	311.243	1.890.350

Balance 30. september

Aktiver	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	115.927	167.450
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>115.927</u>	<u>167.450</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>115.927</u>	<u>167.450</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	36.952
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>36.952</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.137.502	20.384.343
Værdipapirer i alt	<u>23.137.502</u>	<u>20.384.343</u>
Likvide beholdninger	1.304.379	3.589.108
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.441.881</u>	<u>24.010.403</u>
Aktiver i alt	<u>24.557.808</u>	<u>24.177.853</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
6	Overført resultat	22.495.230	22.291.988
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>23.603.230</u>	<u>23.397.788</u>
Hensatte forpligtelser			
8	Hensættelser til udskudt skat	10.000	20.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>20.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	10.512	298.576
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.512</u>	<u>298.576</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	50.000
	Selskabsskat	298.576	0
	Anden gæld	585.490	411.489
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>934.066</u>	<u>461.489</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>944.578</u>	<u>760.065</u>
	Passiver i alt	<u>24.557.808</u>	<u>24.177.853</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>170.000</u>	<u>170.000</u>
	<u>170.000</u>	<u>170.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>714.781</u>	<u>45.322</u>
	<u>714.781</u>	<u>45.322</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	96.251	375.232
Årets regulering af udskudt skat	-10.000	185.000
Regulering af tidligere års skat	-441	35.568
Andre skatter	<u>11.242</u>	<u>11.634</u>
	<u>97.052</u>	<u>607.434</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	257.615	817.985
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-560.370</u>
Kostpris ultimo	<u>257.615</u>	<u>257.615</u>
Af- og nedskrivninger primo	-90.165	-599.012
Årets afskrivninger	-51.523	-51.523
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>560.370</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-141.688</u>	<u>-90.165</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>115.927</u>	<u>167.450</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	22.291.987	20.507.438
Årets overførte overskud eller underskud	<u>203.243</u>	<u>1.784.550</u>
	<u>22.495.230</u>	<u>22.291.988</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	20.000	-165.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>-10.000</u>	<u>185.000</u>
	<u>10.000</u>	<u>20.000</u>